n Connaltre les nombres jusqu’a 79.

Compléte les bandes numériques :

n Connaltre les nombres jusqu’a 79.

Compléte les bandes numériques :

O4

OO 60

O4

00 60

67

71

67

71

68 73

68 73

Relie en chiffres et en lettres :

67 o e soixante-dix-huit
77 e e soixante-huit

78 @ e soixante-dix-sept
68 o e soixante-sept

Ecris en chiffres :

soixanfe-douze

soixante-deux

soixanfe-quinze

Relie en chiffres et en lettres :

67 o e soixante-dix-huit
77 o e soixante-huit

/8 e e soixante-dix-sept
68 o e soixante-sept

Ecris en chiffres :

soixanfe-douze

soixanfe-deux

soixanfe-quinze




